
I MEMORIAL ROBERTO GOLDONI - FRANCO BENETTI
Meeting Regionale su pista
Organizzazione: GGG Modena - C.R. FIDAL Emilia Romagna - Modena, 9 giugno 2011

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:51 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 592 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.35

2 4 591 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.43

3 3 510 DEIMICHEI Davide 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 21.47

4 5 535 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.54

5 1 527 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 21.84

6 6 603 MORIZIO Arcangelo 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.02

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:54 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 502 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.89

2 5 599 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.96

3 4 598 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.21

4 3 514 TONETTA Omar 1988 SM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 22.24

5 1 583 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.36

6 6 525 BUCCI Ivano 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.57

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:58 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 505 GROSSI Luca 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.47

2 4 593 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.51

3 5 597 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.52

4 2 590 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.53

5 1 567 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 22.86

6 6 518 FORNASIER Marcello 1992 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.13

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:01 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 602 GORLA Alessio 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.54

2 3 503 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.72

3 5 551 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.86

4 1 544 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 22.86

5 6 534 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.88

6 2 537 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.95

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 548 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.04

2 5 509 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.15

3 3 594 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.16

4 6 584 GHILLANI Filippo 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.19

5 1 554 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.29

6 2 595 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.39

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:07 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 572 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 23.12

2 3 524 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.12

3 1 512 BURATTI Tommaso 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.17

4 2 553 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.35

5 6 530 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23.37

6 5 562 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.42

Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:10 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 569 CREUS Guillermo 1980 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.00



2 4 558 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.40

3 6 555 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.43

4 3 575 YANKAH David Kwasi 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.46

5 5 573 GUGNONI Matteo 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.62

6 1 543 MACCAFERRI Paolo 1991 PM MO066 POL. UNIONE 90 23.63

Serie 8 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:13 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 561 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.33

2 6 596 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 23.63

3 3 580 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.68

4 5 568 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 23.69

5 4 522 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.89

6 1 563 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.07

Serie 9 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:15 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 552 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 23.93

2 4 542 GIORDANI Alessio 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.99

3 6 536 PRETI Tommaso 1989 PM MO066 POL. UNIONE 90 24.15

4 5 574 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.30

5 2 515 FORESTI Lorenzo 1995 AM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 24.41

6 1 517 CATTOZZO Davide 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 24.90

Serie 10 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 586 ZOUHID Mohamed 1987 SM RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 23.75

2 5 519 LORENZETTO Claudio 1973 MM35 FE026 CUS FERRARA 24.17

3 4 526 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.44

4 1 533 MAZZOCCHI Luca 1989 PM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.52

5 2 547 MALMUSI Luca 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.56

6 6 564 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.66

Serie 11 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:20 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 545 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.76

2 6 600 MEROLA Giorgio 1977 SM RM105 ATL. COLOSSEO 2000 24.45

3 5 531 BARCHI Paolo 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.08

4 2 549 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.16

  3 571 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA NP

Serie 12 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:23 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 565 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 25.10

2 4 520 DE MARSICO Alessandro 1967 MM40 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.25

3 6 556 MAZZOLI Enrico 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.48

4 2 579 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.48

5 5 523 BASTIGLIA Francesco 1952 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.29

Serie 13 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:26 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 582 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.45

2 2 529 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.86

3 6 601 OSALPI Augusto 1973 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.54

4 5 589 MURATORI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.89

5 3 546 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.00

Serie 14 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:30 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 538 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.34

2 3 557 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.10

3 5 577 ORLANDI Gionata 1995 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 24.88

4 6 532 CAPEZZERA Raffaele 1979 SM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 25.60

5 2 539 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 26.03

Serie 15 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:33 - Vento: +0.5 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 578 MENZANI Kevin 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.57

2 4 513 FAIT Giacomo 1990 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.45

3 3 507 CARBONI Giovanni 1990 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.51

4 5 576 BORGHI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.18

5 6 570 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.50

6 1 581 MALERBA Dario 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.91

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 592 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.35

2 4 591 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.43

3 3 510 DEIMICHEI Davide 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 21.47

4 5 535 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.54

5 1 527 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 21.84

6 2 502 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.89

7 5 599 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.96

8 6 603 MORIZIO Arcangelo 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.02

9 4 598 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.21

10 3 514 TONETTA Omar 1988 SM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 22.24

11 1 583 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.36

12 3 505 GROSSI Luca 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.47

13 4 593 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.51

14 5 597 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.52

15 2 590 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.53

16 4 602 GORLA Alessio 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.54

17 6 525 BUCCI Ivano 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.57

17 2 578 MENZANI Kevin 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.57

19 3 503 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.72

20 1 567 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 22.86

20 5 551 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.86

22 1 544 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 22.86

23 6 534 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.88

24 2 537 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.95

25 2 569 CREUS Guillermo 1980 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.00

26 4 548 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.04

27 4 572 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 23.12

28 3 524 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.12

29 6 518 FORNASIER Marcello 1992 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.13

30 5 509 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.15

31 3 594 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.16

32 1 512 BURATTI Tommaso 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.17

33 6 584 GHILLANI Filippo 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.19

34 1 554 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.29

35 2 561 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.33

36 4 538 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.34

37 2 553 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.35

38 6 530 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23.37

39 2 595 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.39

40 4 558 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.40

41 5 562 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.42

42 6 555 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.43

43 4 513 FAIT Giacomo 1990 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.45

43 4 582 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.45

45 3 575 YANKAH David Kwasi 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.46

46 3 507 CARBONI Giovanni 1990 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.51

47 5 573 GUGNONI Matteo 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.62

48 6 596 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 23.63

48 1 543 MACCAFERRI Paolo 1991 PM MO066 POL. UNIONE 90 23.63

50 3 580 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.68

51 5 568 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 23.69

52 3 586 ZOUHID Mohamed 1987 SM RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 23.75

53 4 545 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.76

54 2 529 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.86

55 4 522 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.89

56 3 552 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 23.93



57 4 542 GIORDANI Alessio 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.99

58 1 563 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.07

59 3 557 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.10

60 6 536 PRETI Tommaso 1989 PM MO066 POL. UNIONE 90 24.15

61 5 519 LORENZETTO Claudio 1973 MM35 FE026 CUS FERRARA 24.17

62 5 576 BORGHI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.18

63 5 574 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.30

64 2 515 FORESTI Lorenzo 1995 AM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 24.41

65 4 526 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.44

66 6 600 MEROLA Giorgio 1977 SM RM105 ATL. COLOSSEO 2000 24.45

67 6 570 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.50

68 1 533 MAZZOCCHI Luca 1989 PM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.52

69 2 547 MALMUSI Luca 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.56

70 6 564 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.66

71 5 577 ORLANDI Gionata 1995 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 24.88

72 1 517 CATTOZZO Davide 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 24.90

73 1 581 MALERBA Dario 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.91

74 5 531 BARCHI Paolo 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.08

75 3 565 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 25.10

76 2 549 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.16

77 6 601 OSALPI Augusto 1973 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.54

78 6 532 CAPEZZERA Raffaele 1979 SM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 25.60

79 5 589 MURATORI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.89

80 2 539 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 26.03

81 4 520 DE MARSICO Alessandro 1967 MM40 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.25

82 6 556 MAZZOLI Enrico 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.48

83 2 579 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.48

84 3 546 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.00

85 5 523 BASTIGLIA Francesco 1952 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.29

  3 571 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA NP

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 32 ZANNI Marco 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:50.53

2 62 FALCONI Massimo 1993 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 3:51.63

3 55 BAZHAR Taoufik 1979 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:52.13

4 4 ABDEDDINE Karim 1984 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:53.40

5 11 CARUSO Andrea 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 3:55.71

6 27 PELLECCHIA Liberato 1982 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:56.88

7 41 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:00.35

8 58 FONTANELLA Igor 1985 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 4:00.38

9 60 GHEBREHIWET FANIEL Eyob 1992 JM VI614 G.A. BASSANO 4:02.76

10 56 DASCENZO Massimo 1981 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 4:03.00

11 21 PICCINA Andrea 1977 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:03.84

12 24 MONTORIO Marco 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:04.74

13 54 MASCHERPA Tobias 1993 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 4:04.88

14 25 MORANDI Marcello 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:06.16

15 46 GUERRIERI Damiano 1994 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:08.57

16 57 FACCINI Marco 1987 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 4:11.19

17 7 MERIGHI Tommaso 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:12.28

  12 SANGUINETTI Andrea 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI Rit

Passaggi: m. 400 : 1.00.2 - m. 800 : 2.03.6 - m. 1000: 2.34.9 - m. 1200: 3.06.5

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 47 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:10.88

2 31 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:11.94

3 42 BRUZZI Gianni 1967 MM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:12.09

4 44 BALDINI Eros 1994 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:12.52

5 3 MARIOTTI Cristian 1976 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:13.81

6 15 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:14.31

7 23 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:14.61



8 20 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:15.35

9 2 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:15.73

10 9 BALDAZZI Mirco 1986 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:17.12

11 1 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:18.74

12 53 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:18.97

13 38 GOZZI Filippo 1990 PM MO497 MODENA ATLETICA 4:20.26

14 33 FACCINI Stefano 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4:21.01

15 34 MAZZI Gianluca 1970 MM40 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4:22.50

16 16 CONTI Nicolo' 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:22.71

17 64 VACCARI Marcello 1982 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:23.94

18 36 CALAMAI Paolo 1969 MM40 MO459 POD. MADONNA DI SOTTO 4:24.83

Passaggi: m. 400 : 1.07.1 - m. 800 : 2.15.2 - m. 1000: 2.50.2 - m. 1200: 3.25.3

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 BALDINETTI Marco 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:07.95

2 8 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:11.29

3 6 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:12.93

4 22 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:13.99

5 19 GHIDINI Andrea 1994 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:21.92

6 63 MENEGATTI Luca 1992 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:24.45

7 39 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:25.36

8 28 SCHIOPPO Stefano 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:26.63

9 37 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:28.47

10 50 EL AARCH Abdelali 1978 SM RE128 REGGIO EVENT'S 4:29.73

11 59 MORETTO Daniele 1990 PM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 4:30.94

12 48 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:34.84

13 35 PINCA Stefano 1994 AM MO066 POL. UNIONE 90 4:35.75

14 43 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:37.85

15 52 SALOMONE Alex 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4:42.33

16 51 TAGLIATI Alberto 1991 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:46.18

17 191 ROZZARIN Matteo 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:47.78

18 10 CAMPANELLA Giacomo 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:48.06

Passaggi: m. 400 : 1.06.7 - m. 800 : 2.15.9 - m. 1000: 2.49.4 - m. 1200: 3.21.3

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 32 ZANNI Marco 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:50.53

2 62 FALCONI Massimo 1993 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 3:51.63

3 55 BAZHAR Taoufik 1979 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:52.13

4 4 ABDEDDINE Karim 1984 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:53.40

5 11 CARUSO Andrea 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 3:55.71

6 27 PELLECCHIA Liberato 1982 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:56.88

7 41 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:00.35

8 58 FONTANELLA Igor 1985 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 4:00.38

9 60 GHEBREHIWET FANIEL Eyob 1992 JM VI614 G.A. BASSANO 4:02.76

10 56 DASCENZO Massimo 1981 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 4:03.00

11 21 PICCINA Andrea 1977 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:03.84

12 24 MONTORIO Marco 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:04.74

13 54 MASCHERPA Tobias 1993 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 4:04.88

14 25 MORANDI Marcello 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:06.16

15 5 BALDINETTI Marco 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:07.95

16 46 GUERRIERI Damiano 1994 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:08.57

17 47 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:10.88

18 57 FACCINI Marco 1987 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 4:11.19

19 8 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:11.29

20 31 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:11.94

21 42 BRUZZI Gianni 1967 MM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:12.09

22 7 MERIGHI Tommaso 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:12.28

23 44 BALDINI Eros 1994 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:12.52

24 6 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:12.93

25 3 MARIOTTI Cristian 1976 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:13.81

26 22 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:13.99

27 15 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:14.31

28 23 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:14.61

29 20 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:15.35

30 2 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:15.73



31 9 BALDAZZI Mirco 1986 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:17.12

32 1 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:18.74

33 53 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:18.97

34 38 GOZZI Filippo 1990 PM MO497 MODENA ATLETICA 4:20.26

35 33 FACCINI Stefano 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4:21.01

36 19 GHIDINI Andrea 1994 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:21.92

37 34 MAZZI Gianluca 1970 MM40 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4:22.50

38 16 CONTI Nicolo' 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:22.71

39 64 VACCARI Marcello 1982 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:23.94

40 63 MENEGATTI Luca 1992 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:24.45

41 36 CALAMAI Paolo 1969 MM40 MO459 POD. MADONNA DI SOTTO 4:24.83

42 39 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:25.36

43 28 SCHIOPPO Stefano 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:26.63

44 37 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:28.47

45 50 EL AARCH Abdelali 1978 SM RE128 REGGIO EVENT'S 4:29.73

46 59 MORETTO Daniele 1990 PM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 4:30.94

47 48 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:34.84

48 35 PINCA Stefano 1994 AM MO066 POL. UNIONE 90 4:35.75

49 43 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:37.85

50 52 SALOMONE Alex 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4:42.33

51 51 TAGLIATI Alberto 1991 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:46.18

52 191 ROZZARIN Matteo 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:47.78

53 10 CAMPANELLA Giacomo 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:48.06

  12 SANGUINETTI Andrea 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI Rit

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:11 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 527 CALVI Michele 1990 PM RM052 C.S. ESERCITO 14.02

2 4 678 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.40

3 5 831 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.66

4 2 730 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 14.79

5 6 796 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.26

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:14 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 914 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.67

2 4 1013 CRISTELOTTI Cristian 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.79

3 2 609 SCOTTI FERRO Jacopo 1990 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.85

4 5 1097 FAVARO Devis 1972 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 15.41

5 6 797 DE CARLI Matteo 1989 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16.79

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 527 CALVI Michele 1990 PM RM052 C.S. ESERCITO 14.02

2 4 678 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.40

3 5 831 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.66

4 3 914 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.67

5 2 730 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 14.79

5 4 1013 CRISTELOTTI Cristian 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.79

7 2 609 SCOTTI FERRO Jacopo 1990 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.85

8 6 796 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.26

9 5 1097 FAVARO Devis 1972 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 15.41

10 6 797 DE CARLI Matteo 1989 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16.79

110 HS H 100 JM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:18 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 999 PANCALDI Luca 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 14.92

2 3 1020 ZAGNONI Edoardo 1993 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15.07



3 1 561 FELLINE Francesco 1992 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 15.54

4 5 932 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 15.55

5 2 805 NANA Andrea 1993 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 15.73

6 6 1057 FAVARO Federico 1993 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15.85

110 HS H 91 AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 842 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 14.21

2 2 1095 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15.25

3 6 538 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 15.77

4 5 930 CARBONE Alberto 1995 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 16.31

  4 768 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA NP

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 755 GASPARI Edoardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 16.06

2 6 1068 PATUELLI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16.41

3 3 763 GASPARETTO Carlo 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 16.45

4 4 997 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 17.64

5 5 713 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 18.46

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 842 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 14.21

2 2 1095 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15.25

3 6 538 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 15.77

4 2 755 GASPARI Edoardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 16.06

5 5 930 CARBONE Alberto 1995 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 16.31

6 6 1068 PATUELLI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16.41

7 3 763 GASPARETTO Carlo 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 16.45

8 4 997 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 17.64

9 5 713 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 18.46

  4 768 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA NP

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 753 ROSSI Eugenio 1992 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.08

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11                                      

  -   -   -   O   -   O   O   XXO   XO   O   XXX                                      

2 888 GRASSELLI Ferrante 1991 PM RE128 REGGIO EVENT'S 2.05

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11                                      

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                      

3 703 MORANDI Luca 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.05

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11                                      

  -   -   -   -   -   O   XO   O   O   -   XXX                                      

4 1004 CAROLLO Giuseppe 1991 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.05

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11                                      

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   -   XXX                                      

5 699 NADALINI Stefano 1993 JM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1.95

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                                            

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                                            

5 1075 MANCAS Eugen 1993 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 1.95

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                                            

  -   -   -   O   O   -   O   XXX                                            

7 628 FERRETTI Luca 1994 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.95

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                                            

  -   -   -   O   -   O   XO   XXX                                            



8 579 MOSCONI Matteo 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.90

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95                                              

  -   -   -   O   XO   O   XXX                                              

9 549 GOLDONI Gian Luca 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.85

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                                                

  -   -   XO   XO   XO   XXX                                                

10 830 MENDICINO Antony 1993 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.80

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                                                

  -   O   -   O   -   XXX                                                

11 678 NOSARI Paolo 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.70

1.60 1.70 1.75                                                      

  O   O   XXX                                                      

12 597 EZE Moss Chima ezike 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.70

1.60 1.70 1.75                                                      

  O   XO   XXX                                                      

13 1044 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 1.70

1.60 1.70 1.75                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

13 832 EL FATNANE Nabil 1995 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.70

1.60 1.70 1.75                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

15 852 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 1.70

1.60 1.70 1.75                                                      

  XO   XXO   XXX                                                      

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 856 NADALI Andrea 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.29 +0.2

1°: 6.24  2°: 6.29  3°: 4.07                    

  +0.3    +0.2    -0.2                 

2 931 SANGALLI Andrea 1992 JM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 6.23 +0.7

1°: N  2°: 6.23  3°: N                    

      +0.7                     

3 789 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 6.21 +0.3

1°: 5.85  2°: 5.89  3°: 6.21                    

  +1.0    +0.2    +0.3                 

4 925 MONTANARI Matteo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.05 +0.4

1°: 6.05  2°: 6.05  3°: N                    

  +0.4    +0.6                     

5 954 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.87 +0.2

1°: 5.87  2°: 5.75  3°: 5.82                    

  +0.2    +0.4    -0.0                 

6 1114 LUCIANI Jacopo 1994 AM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 5.87 +0.8

1°: 5.87  2°: 5.70  3°: 5.49                    

  +0.8    +0.7    -0.0                 

7 1016 CONTRI Andrea 1981 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.77 +0.6

1°: 5.77  2°: 5.56  3°: 5.56                    

  +0.6    +0.7    -0.3                 

8 750 BELGRADO Davide 1993 JM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 5.74 +0.5

1°: 5.74  2°: 5.49  3°: 5.56                    

  +0.5    +0.2    +0.5                 

9 553 MARZOCCHI Nicolo' 1994 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.74 +0.1

1°: 5.26  2°: 5.54  3°: 5.74                    

  -0.3    +0.4    +0.1                 

10 627 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 5.69 +0.1

1°: 5.60  2°: 5.29  3°: 5.69                    

  +0.5    +0.1    +0.1                 

11 992 MEROLA Giorgio 1977 SM RM105 ATL. COLOSSEO 2000 5.42 +0.7

1°: 5.42  2°: 5.25  3°: 5.11                    

  +0.7    -0.1    +0.3                 

12 977 BURATTI Tommaso 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 5.39 +0.2



1°: 3.56  2°: 4.92  3°: 5.39                    

  +0.5    +0.4    +0.2                 

13 761 GASPARI Edoardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.38 +0.2

1°: 5.34  2°: 5.28  3°: 5.38                    

  -0.2    +0.8    +0.2                 

14 846 GASPARETTO Carlo 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 5.36 -0.1

1°: 5.36  2°: 5.02  3°: 5.10                    

  -0.1    +0.5    +0.2                 

15 968 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 5.36 +0.8

1°: 5.36  2°: N  3°: N                    

  +0.8                         

16 769 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.34 +0.6

1°: 5.34  2°: 3.37  3°: 5.07                    

  +0.6    +0.5    +0.4                 

17 565 MANCINI Sujit 1992 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.34 +0.3

1°: N  2°: 5.34  3°: 4.33                    

      +0.3    +0.6                 

18 685 FERRARA Filippo 1990 PM FE026 CUS FERRARA 5.03 -0.0

1°: 5.03  2°: 4.80  3°: 4.46                    

  -0.0    +0.5    +0.1                 

19 1036 TRENTI Stefano 1993 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.71 -0.3

1°: 4.71  2°: 4.28  3°: 4.60                    

  -0.3    +0.2    -0.0                 

20 984 BIONDI Riccardo 1994 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.66 +0.7

1°: 4.66  2°: 4.58  3°: 4.37                    

  +0.7    -0.1    +0.3                 

21 909 ZANASI Marco 1993 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.33 -0.0

1°: 4.33  2°: 4.19  3°: 4.14                    

  -0.0    -0.0    +0.2                 

  780 FELICIANI Lorenzo 1994 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

  587 PINELLI Martino 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:45 - Ora Fine: 22:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 908 AGRESTI Francesco 1977 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.17 +0.4

1°: 6.96  2°: 7.10  3°: 7.17    4°: 7.12  5°: 6.88  6°: 7.14   

  -0.0    +0.1    +0.4      +0.2    +0.5    +0.3   

2 871 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.10 -0.0

1°: 6.69  2°: 6.90  3°: 6.72    4°: 6.98  5°: 6.75  6°: 7.10   

  +0.5    +0.3    +0.4      +0.1    +0.4    -0.0   

3 562 MARCATO Riccardo 1990 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.07 +0.2

1°: N  2°: 6.84  3°: N    4°: 6.52  5°: 6.98  6°: 7.07   

      +0.5          +0.2    +0.4    +0.2   

4 1008 SERRA Riccardo 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.06 +0.9

1°: 6.85  2°: 7.06  3°: N    4°: 6.76  5°: 6.61  6°: 6.92   

  +0.4    +0.9          +0.2    +0.3    +0.2   

5 539 PEDRON Luca 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.97 +0.3

1°: 6.65  2°: 6.62  3°: 6.70    4°: 6.84  5°: 6.75  6°: 6.97   

  +0.1    -0.1    +0.5      +0.6    +0.3    +0.3   

6 662 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.93 +0.6

1°: 6.93  2°: 6.75  3°: 6.69    4°: N  5°: N  6°: 6.76   

  +0.6    +0.4    +0.6              +0.1   

7 677 LISI Stefano 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 6.80 +0.2

1°: 6.56  2°: 6.62  3°: 6.71    4°: 6.80  5°: 6.76  6°: 6.68   

  +0.8    -0.1    +0.2      +0.2    +0.4    +0.4   

8 649 DALSASSO Giacomo 1993 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 6.74 +0.4

1°: 6.74  2°: N  3°: 6.55    4°: 6.15  5°: N  6°: 6.66   

  +0.4        +0.3      +0.1        -0.1   

9 1079 MANCAS Eugen 1993 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 6.67 -0.3

1°: 6.59  2°: 6.67  3°: 6.56                    

  -0.1    -0.3    -0.0                 

10 650 FESTI Mattia 1985 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 6.59 +0.2

1°: 6.59  2°: 6.43  3°: 6.58                    



  +0.2    +0.7    +0.5                 

11 611 ALBERO Andrea 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.40 -0.0

1°: N  2°: 6.38  3°: 6.40                    

      +0.3    -0.0                 

12 770 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.38 +0.1

1°: 6.38  2°: N  3°: N                    

  +0.1                         

13 1072 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.30 -0.0

1°: 6.20  2°: 6.30  3°: 6.15                    

  +0.2    -0.0    +0.5                 

14 754 BENINI Federico 1987 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.29 +0.5

1°: 6.29  2°: 6.02  3°: 6.01                    

  +0.5    +0.1    +0.3                 

15 910 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.71 +0.1

1°: N  2°: 5.49  3°: 5.71                    

      +0.4    +0.1                 

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 908 AGRESTI Francesco 1977 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.17 +0.4

2 871 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.10 -0.0

3 562 MARCATO Riccardo 1990 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.07 +0.2

4 1008 SERRA Riccardo 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.06 +0.9

5 539 PEDRON Luca 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.97 +0.3

6 662 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.93 +0.6

7 677 LISI Stefano 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 6.80 +0.2

8 649 DALSASSO Giacomo 1993 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 6.74 +0.4

9 1079 MANCAS Eugen 1993 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 6.67 -0.3

10 650 FESTI Mattia 1985 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 6.59 +0.2

11 611 ALBERO Andrea 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.40 -0.0

12 770 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.38 +0.1

13 1072 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.30 -0.0

14 856 NADALI Andrea 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.29 +0.2

15 754 BENINI Federico 1987 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.29 +0.5

16 931 SANGALLI Andrea 1992 JM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 6.23 +0.7

17 789 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 6.21 +0.3

18 925 MONTANARI Matteo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.05 +0.4

19 954 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.87 +0.2

20 1114 LUCIANI Jacopo 1994 AM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 5.87 +0.8

21 1016 CONTRI Andrea 1981 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.77 +0.6

22 750 BELGRADO Davide 1993 JM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 5.74 +0.5

23 553 MARZOCCHI Nicolo' 1994 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.74 +0.1

24 910 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.71 +0.1

25 627 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 5.69 +0.1

26 992 MEROLA Giorgio 1977 SM RM105 ATL. COLOSSEO 2000 5.42 +0.7

27 977 BURATTI Tommaso 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 5.39 +0.2

28 761 GASPARI Edoardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.38 +0.2

29 846 GASPARETTO Carlo 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 5.36 -0.1

30 968 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 5.36 +0.8

31 769 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.34 +0.6

32 565 MANCINI Sujit 1992 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.34 +0.3

33 685 FERRARA Filippo 1990 PM FE026 CUS FERRARA 5.03 -0.0

34 1036 TRENTI Stefano 1993 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.71 -0.3

35 984 BIONDI Riccardo 1994 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.66 +0.7

36 909 ZANASI Marco 1993 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.33 -0.0

  587 PINELLI Martino 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl  

  780 FELICIANI Lorenzo 1994 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Ncl  

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 891 DRUSIANI Giacomo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.34



1°: 14.90  2°: 15.04  3°: 15.06    4°: 15.24  5°: 14.62  6°: 15.34   

2 1108 CASELLI Pietro 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.19

1°: 13.59  2°: 14.65  3°: N    4°: 15.19  5°: 14.70  6°: N   

3 697 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.15

1°: N  2°: 10.99  3°: 11.15    4°: N  5°: N  6°: N   

4 1027 MANFREDI Giampiero 1960 MM50 MO497 MODENA ATLETICA 5.10

1°: 5.02  2°: 5.07  3°: 4.86    4°: 5.10  5°: 5.06  6°: 5.06   

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 600 SCOZIA Luca 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.99

1°: 56.99  2°: N  3°: 55.16    4°: 56.49  5°: 53.37  6°: 56.08   

2 670 BETTIN Juliano 1985 SM PD141 ATLETICA VIS ABANO 56.77

1°: 56.77  2°: 53.68  3°: 53.21    4°: N  5°: R  6°: R   

3 798 DE CARLI Matteo 1989 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 55.13

1°: 55.13  2°: 54.43  3°: 53.96    4°: N  5°: 48.65  6°: N   

4 865 AMICI Nicolo' 1991 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 50.40

1°: 49.30  2°: N  3°: N    4°: 45.12  5°: N  6°: 50.40   

5 1035 FIORINI Federico 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 48.92

1°: 48.92  2°: N  3°: 46.23    4°: 47.80  5°: N  6°: 48.60   

6 542 BASTIA Mario 1991 PM MO497 MODENA ATLETICA 43.90

1°: N  2°: 41.23  3°: 42.94    4°: 42.35  5°: 43.90  6°: 41.51   

7 1003 LEGGERI Roberto 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.77

1°: N  2°: N  3°: 41.77    4°: 41.54  5°: N  6°: 39.74   

8 813 CASARI Manuele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 35.75

1°: 35.75  2°: N  3°: N    4°: 30.71  5°: 27.50  6°: R   

9 525 GUEBRE Mahamadi 1993 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 30.04

1°: 26.73  2°: N  3°: 30.04                    

10 696 MANFREDI Giampiero 1960 MM50 MO497 MODENA ATLETICA 18.56

1°: 18.56  2°: 16.70  3°: 17.87                    

PESO/SP KG 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1067 PIZZI Pierpaolo 1993 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.37

1°: 12.96  2°: 13.37  3°: N    4°: 12.80  5°: N  6°: N   

2 711 CHIEREGATI Marco 1993 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.69

1°: N  2°: 12.48  3°: 12.69    4°: N  5°: 12.36  6°: N   

3 828 GALVIS Daniel Arturo 1993 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.62

1°: N  2°: 11.97  3°: 12.37    4°: 12.62  5°: 12.59  6°: 11.79   

PESO/SP KG 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 889 CASTELLI Alessandro 1995 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 15.24

1°: 14.90  2°: 15.02  3°: 15.02    4°: 15.24  5°: 14.29  6°: 14.12   

2 928 GALETTI River 1994 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.80

1°: N  2°: N  3°: 12.79    4°: N  5°: 12.80  6°: 12.74   

GIAVELLOTTO/JT GR700 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione



1 794 AZMAT Ali Shan 1994 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 42.85

1°: 33.54  2°: 37.22  3°: N    4°: 42.85  5°: 42.03  6°: N   

2 635 MARCELLI Alessandro 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 40.72

1°: N  2°: 40.62  3°: N    4°: 40.72  5°: 38.39  6°: N   

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 22:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 503 FAIT Giacomo - CRISTELOTTI Cristian - FESTI Mattia - GORLA Alessio SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 43.10

2 2 501 MAZZOLI Enrico - DARDI Andrea - MALMUSI Luca - FINESSI Marco AM MO497 MODENA ATLETICA 46.57

  5 502 ROBERTO Luigi - BENEDETTI Giuseppe - GARGANESE Lorenzo - MAZZOCCONI Paolo MM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Rit

  4 500 GUGNONI Matteo - FERRINI Loris - PANCALDI Luca - MONTI Marco JM FC038 EDERA ATL. FORLI Rit

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 22:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 96 MATTEI Samuele - FEDELE Fabio - CRISPINO Fabio - MORIZIO Arcangelo SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:18.32

2 4 97 OGUEZUE Uchenna Gerald - GASPARINI Abebe - KHALIFI Elamjad - MENZANI Kevin SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:18.74

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:37 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 1006 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 24.15

2 5 630 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.87

3 6 752 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.98

4 3 893 PIANGERELLI Donata 1985 SF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 25.05

5 2 958 MARCHETTI Natascia 1976 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 25.33

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:41 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 940 GERVASI Chiara 1986 SF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 24.85

2 4 876 CORBUCCI Silvia 1994 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.20

3 2 603 SCARDANZAN Elisa 1985 SF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 25.35

4 5 849 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.97

5 6 872 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 26.00

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:44 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 788 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.49

2 5 671 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.63

3 3 748 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.76

4 6 795 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.86

  4 623 ROSSI Federica 1979 SF TV344 ATLETICA INDUSTRIALI CONEGLIAN NP

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:46 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 971 PELOSI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.93

2 4 862 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.25

3 2 658 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.32

4 5 511 BALDIN Miriana 1994 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 26.34

5 6 706 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.80

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1085 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 26.31

2 5 806 PERA Sabrina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.59

3 4 520 MANCIN Giorgia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 26.84



4 2 719 ISCHIA Giulia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 26.88

5 6 967 POCATERRA Valentina 1994 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 27.10

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:50 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 643 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.77

2 2 604 PALTRINIERI Silvia 1993 JF MO066 POL. UNIONE 90 27.20

3 5 620 CASOLARI Camilla 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.76

4 6 576 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 27.85

5 4 782 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 28.13

Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:53 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 904 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.66

2 5 569 GABRIELLI Laura 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.40

3 2 1081 DOBORI Giada 1994 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 27.75

4 6 854 SPADA Rossella 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 28.29

5 4 614 TRENTI Maria Letizia 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28.94

Serie 8 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:54 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 1071 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.30

2 5 844 TIOZZO Francesca 1995 AF FE026 CUS FERRARA 28.61

3 6 873 ZANNI Rossella 1964 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29.14

4 3 912 STRADI Chiara 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29.22

5 4 881 PARENTI Daniela 1967 MF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 29.63

Serie 9 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:57 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 622 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.52

2 4 756 CECCHETTI Lucia 1990 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 28.38

3 2 859 RICCI Camilla 1992 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.55

4 6 704 GRAZIA Valentina 1988 SF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 29.91

5 5 572 MARGOTTI Veronica 1993 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 31.43

Serie 10 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:00 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 613 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 26.60

2 6 784 BERNESCHI Anna 1994 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 26.60

3 4 1050 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.27

4 5 785 MOSSINI Lara 1985 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 30.29

5 3 558 BETTEGHELLA Elena 1975 MF35 MN406 ATL. RIGOLETTO 31.49

Serie 11 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:02 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 595 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.64

2 4 606 BERNESCHI Martina 1989 PF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 28.79

3 5 732 CASTELLUCCI Michela 1994 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 31.80

  3 943 GREGGI Marica 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI NP

Serie 12 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:04 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 979 CALAMOSCA Serena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 27.61

2 5 530 GIANAROLI Silvia 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.73

3 4 835 GUGLIELMI Francesca 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 27.99

4 3 1105 LAURITA Beatrice 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 30.04

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 1006 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 24.15

2 3 940 GERVASI Chiara 1986 SF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 24.85

3 5 630 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.87

4 6 752 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.98

5 3 893 PIANGERELLI Donata 1985 SF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 25.05

6 4 876 CORBUCCI Silvia 1994 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.20

7 2 958 MARCHETTI Natascia 1976 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 25.33



8 2 603 SCARDANZAN Elisa 1985 SF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 25.35

9 2 788 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.49

10 5 671 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.63

11 2 595 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.64

12 3 748 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.76

13 6 795 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.86

14 3 971 PELOSI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.93

15 5 849 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.97

16 6 872 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 26.00

17 4 862 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.25

18 3 1085 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 26.31

19 2 658 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.32

20 5 511 BALDIN Miriana 1994 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 26.34

21 5 806 PERA Sabrina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.59

22 2 613 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 26.60

23 6 784 BERNESCHI Anna 1994 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 26.60

24 3 904 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.66

25 3 643 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.77

26 6 706 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.80

27 4 520 MANCIN Giorgia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 26.84

28 2 719 ISCHIA Giulia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 26.88

29 6 967 POCATERRA Valentina 1994 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 27.10

30 2 604 PALTRINIERI Silvia 1993 JF MO066 POL. UNIONE 90 27.20

31 5 569 GABRIELLI Laura 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.40

32 3 622 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.52

33 2 979 CALAMOSCA Serena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 27.61

34 5 530 GIANAROLI Silvia 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.73

35 2 1081 DOBORI Giada 1994 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 27.75

36 5 620 CASOLARI Camilla 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.76

37 6 576 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 27.85

38 4 835 GUGLIELMI Francesca 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 27.99

39 4 782 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 28.13

40 6 854 SPADA Rossella 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 28.29

41 2 1071 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.30

42 4 756 CECCHETTI Lucia 1990 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 28.38

43 2 859 RICCI Camilla 1992 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.55

44 5 844 TIOZZO Francesca 1995 AF FE026 CUS FERRARA 28.61

45 4 606 BERNESCHI Martina 1989 PF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 28.79

46 4 614 TRENTI Maria Letizia 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28.94

47 6 873 ZANNI Rossella 1964 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29.14

48 3 912 STRADI Chiara 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29.22

49 4 1050 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.27

50 4 881 PARENTI Daniela 1967 MF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 29.63

51 6 704 GRAZIA Valentina 1988 SF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 29.91

52 3 1105 LAURITA Beatrice 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 30.04

53 5 785 MOSSINI Lara 1985 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 30.29

54 5 572 MARGOTTI Veronica 1993 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 31.43

55 3 558 BETTEGHELLA Elena 1975 MF35 MN406 ATL. RIGOLETTO 31.49

56 5 732 CASTELLUCCI Michela 1994 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 31.80

  3 943 GREGGI Marica 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI NP

  4 623 ROSSI Federica 1979 SF TV344 ATLETICA INDUSTRIALI CONEGLIAN NP

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3I 85 BERLANDA Eleonora 1976 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:08.38

2 4I 94 ENDRIZZI Francesca 1983 SF RM052 C.S. ESERCITO 2:09.90

3 2I 93 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:10.88

4 5I 84 POLLINA Lucia 1975 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:11.54

5 6I 89 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.43

6 1I 81 SQUARZINA Laura 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:20.95

7 3E 91 BORGHESI Elena 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:22.34

8 5E 76 BOCCALINI Beatrice 1992 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:29.41



Passaggi: m. 400: 1.03.1

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6I 77 QUAGLIERI Anna 1990 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:21.26

2 4I 80 SERAFINI Giada 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:21.34

3 2I 90 ROBUSCHI Gloria 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:24.50

4 3I 65 BOTTEGA Samantha 1994 AF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:26.39

5 1I 66 MAGNATERRA Elisabetta 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:27.25

6 5I 92 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:27.99

Passaggi: m. 400: 1.06.7

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3E 71 MARCHESI Erika 1992 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:28.57

2 3I 79 COVILI Chiara 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.02

3 2I 87 DE RENZI Maria 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:36.97

4 5I 69 RUBINI Loretta 1960 MF50 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:39.06

5 4I 78 SCARDOVELLI Anna 1994 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:39.66

6 6I 70 AZZIMONDI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:43.94

7 1I 83 VANDELLI Silvia 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:51.33

Passaggi: m. 400: 1.10.2

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1I 88 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:22.05

2 3I 82 TROTTA Valentina 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:33.69

3 6I 67 MEZJA Flavia 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:38.58

4 3E 72 DI LAORA Veronica 1987 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:39.69

5 2I 75 MENEGHINI Chiara 1995 AF FE026 CUS FERRARA 2:40.70

6 4I 68 VANDELLI Enrica 1989 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:41.65

7 5I 74 ZUCCHERELLI Francesca 1985 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:49.69

Passaggi: m. 400: 1.08.3

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3I 85 BERLANDA Eleonora 1976 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:08.38

2 4I 94 ENDRIZZI Francesca 1983 SF RM052 C.S. ESERCITO 2:09.90

3 2I 93 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:10.88

4 5I 84 POLLINA Lucia 1975 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:11.54

5 6I 89 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.43

6 1I 81 SQUARZINA Laura 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:20.95

7 6I 77 QUAGLIERI Anna 1990 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:21.26

8 4I 80 SERAFINI Giada 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:21.34

9 1I 88 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:22.05

10 3E 91 BORGHESI Elena 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:22.34

11 2I 90 ROBUSCHI Gloria 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:24.50

12 3I 65 BOTTEGA Samantha 1994 AF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:26.39

13 1I 66 MAGNATERRA Elisabetta 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:27.25

14 5I 92 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:27.99

15 3E 71 MARCHESI Erika 1992 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:28.57

16 5E 76 BOCCALINI Beatrice 1992 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:29.41

17 3I 79 COVILI Chiara 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.02

18 3I 82 TROTTA Valentina 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:33.69

19 2I 87 DE RENZI Maria 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:36.97

20 6I 67 MEZJA Flavia 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:38.58

21 5I 69 RUBINI Loretta 1960 MF50 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:39.06

22 4I 78 SCARDOVELLI Anna 1994 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:39.66

23 3E 72 DI LAORA Veronica 1987 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:39.69

24 2I 75 MENEGHINI Chiara 1995 AF FE026 CUS FERRARA 2:40.70

25 4I 68 VANDELLI Enrica 1989 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:41.65

26 6I 70 AZZIMONDI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:43.94

27 5I 74 ZUCCHERELLI Francesca 1985 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:49.69

28 1I 83 VANDELLI Silvia 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:51.33

3000 METRI DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:20.51

2 3 CASOLARI Chiara 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:23.49

3 13 BRIGANTI Elena 1991 PF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 10:32.44

4 1 BERTONI Francesca 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:37.50

5 4 GIACOBAZZI Francesca 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:09.78

6 9 FORNASARI Mara 1977 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:22.91

7 7 PASTORELLI Francesca 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 11:27.08

8 8 GIANOTTI Greta 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:47.20

9 2 BERTONI Laura 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:53.78

Passaggi: m. 1000: 3.22.7 - m. 2000: 6.47.9

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:32 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 504 PIETROGRANDE Alessandra 1978 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.28

2 3 843 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.43

3 5 923 FORNACELLI Cristina 1981 SF SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 14.47

4 6 535 BONIFAZI Chiara 1980 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.49

5 1 812 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.07

6 2 786 COSTA Luisa 1987 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 15.52

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:36 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 718 NERI Maria Chiara 1992 JF RA093 ATL. LUGO 15.29

2 4 502 PAGANELLI Cristina 1980 SF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 15.38

3 3 920 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.39

4 2 1110 MORETTO Marta 1992 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15.84

5 6 983 ISCHIA Giulia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 16.23

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 504 PIETROGRANDE Alessandra 1978 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.28

2 3 843 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.43

3 5 923 FORNACELLI Cristina 1981 SF SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 14.47

4 6 535 BONIFAZI Chiara 1980 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.49

5 1 812 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.07

6 5 718 NERI Maria Chiara 1992 JF RA093 ATL. LUGO 15.29

7 4 502 PAGANELLI Cristina 1980 SF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 15.38

8 3 920 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.39

9 2 786 COSTA Luisa 1987 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 15.52

10 2 1110 MORETTO Marta 1992 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15.84

11 6 983 ISCHIA Giulia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 16.23

100 HS H 76-8.50 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1065 PANIZ Maria 1994 AF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 14.30

2 2 927 GRACIANO Alessandra 1994 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 14.83

3 4 1086 MORASSUTTI Virginia 1995 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.89

4 5 884 COMINI Rossella 1994 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.72

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 961 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 16.19

2 4 778 GUALANDI Sofia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 17.15

3 2 766 MENEGHINI Caterina 1995 AF FE026 CUS FERRARA 18.73



RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1065 PANIZ Maria 1994 AF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 14.30

2 2 927 GRACIANO Alessandra 1994 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 14.83

3 4 1086 MORASSUTTI Virginia 1995 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.89

4 5 884 COMINI Rossella 1994 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.72

5 3 961 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 16.19

6 4 778 GUALANDI Sofia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 17.15

7 2 766 MENEGHINI Caterina 1995 AF FE026 CUS FERRARA 18.73

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 22:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 793 SCARPELLINI Elena 1987 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 4.10

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   XO   XXX                            

2 926 CARGNELLI Giulia 1988 SF RI224 G.S. FORESTALE 4.00

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   O   XXX                              

2 722 BENECCHI Giorgia 1989 PF RM052 C.S. ESERCITO 4.00

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   O   -   XXX                            

4 964 GAZZOTTI Gloria 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 3.80

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XXX                                  

5 739 RANOCCHI Elena 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.60

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                                      

  -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXO   XXX                                      

6 1005 GALLI Miriam 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.50

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                      

7 1073 ROSSI Eleonora 1988 SF RA093 ATL. LUGO 3.30

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                                          

  -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX                                          

8 743 ABATE Valeria 1987 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.20

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                                            

  -   -   O   O   -   O   -   XXX                                            

9 938 INCERTI Nicoletta 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.20

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30                                              

  -   -   O   XO   -   O   XXX                                              

10 1001 DONZELLI Barbara 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.20

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30                                              

  -   -   XO   O   -   XXO   XXX                                              

11 646 BASALDELLA Beatrice 1991 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.20

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30                                              

  -   O   O   XXO   O   XXO   XXX                                              

12 1060 MIRTO Anna 1990 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.10

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20                                                

  -   -   O   O   XO   XXX                                                

13 619 SANTARELLI Marina 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.10

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30                                              

  -   -   -   XXO   XO   -   XXX                                              

14 519 NEGRI Arianna 1994 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.10

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20                                                

  -   -   O   O   XXO   XXX                                                

14 764 BRAZZALI Teresa 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 3.10

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10 3.20                                                

  -   -   -   O   XXO   XXX                                                

16 772 BISSOLI Cristina 1985 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.00

2.20 2.50 2.80 3.00 3.10                                                  

  -   -   O   XXO   XXX                                                  



17 866 VERNIA Elena 1994 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.50

2.20 2.50 2.80                                                      

  -   XO   XXX                                                      

18 683 BUZZACCHINO Sara 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.50

2.20 2.50 2.80                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

19 661 CODELUPPI Ilaria 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 2.20

2.20 2.50                                                        

  O   XXX                                                        

  774 FARDHI Eleonora 1995 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA Ncl

2.20                                                          

  XXX                                                          

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 934 AGOSTINI Giulia 1983 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.32 +0.2

1°: 12.07  2°: 12.20  3°: 12.32    4°: N  5°: 12.06  6°: 12.07   

  +0.7    -0.1    +0.2          -0.4    +0.1   

2 615 CARLOTTO Francesca 1977 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 12.19 +1.2

1°: N  2°: 11.71  3°: 11.83    4°: 11.46  5°: 12.19  6°: N   

      +0.5    +0.7      +0.2    +1.2       

3 897 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.05 +0.2

1°: N  2°: 11.87  3°: N    4°: 11.69  5°: 12.02  6°: 12.05   

      -0.0          +0.2    -0.3    +0.2   

4 636 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.60 -0.1

1°: 11.27  2°: 11.37  3°: 11.26    4°: 11.60  5°: 11.26  6°: 11.37   

  +0.8    +0.6    +0.1      -0.1    +0.4    +0.1   

5 742 CAVAZZANI Anna 1993 JF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 11.60 +0.6

1°: 11.20  2°: 11.10  3°: 11.60    4°: 11.15  5°: 11.29  6°: 11.04   

  -0.0    -0.1    +0.6      +0.4    +1.2    +0.2   

6 667 GALBIGNANI Claudia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 11.51 +0.2

1°: N  2°: 11.46  3°: 11.30    4°: 11.48  5°: 10.24  6°: 11.51   

      +0.2    -0.1      -0.0    +0.6    +0.2   

7 820 PAOLI Irene 1993 JF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 10.77 +0.8

1°: 10.77  2°: N  3°: 10.26    4°: N  5°: 10.37  6°: 10.63   

  +0.8        +0.5          +1.1    +0.5   

8 946 BELICCHI Ilaria 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 10.40 +0.4

1°: 10.14  2°: 9.70  3°: 10.40    4°: 10.20  5°: 10.35  6°: N   

  +0.6    +0.8    +0.4      +0.3    +0.7       

9 1058 BOIANI Giulia 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.17 +0.4

1°: 10.17  2°: 9.93  3°: N                    

  +0.4    +0.1                     

10 948 CARAMASCHI Martina 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.86 -0.0

1°: 9.33  2°: 9.86  3°: 9.85                    

  +0.4    -0.0    +0.1                 

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:03 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 725 COSTA Luisa 1987 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 10.98

1°: 9.63  2°: 10.51  3°: 10.98    4°: 9.48  5°: 10.74  6°: N   

2 857 BORELLA Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.06

1°: 9.38  2°: 9.68  3°: 10.06    4°: 9.23  5°: 9.45  6°: 9.37   

3 1030 GAROFOLI Anna Maria 1974 MF35 FC038 EDERA ATL. FORLI 9.55

1°: 8.97  2°: 9.12  3°: 9.55    4°: 9.22  5°: 9.17  6°: 9.14   

4 544 MAROLI Alice 1991 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.13

1°: 9.13  2°: N  3°: 8.81    4°: 8.35  5°: N  6°: N   

5 803 PORZIOLI Nicole 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.93



1°: 8.71  2°: 8.39  3°: 8.82    4°: 8.93  5°: 8.66  6°: N   

6 1109 BORSARI Claudia 1994 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.88

1°: 8.81  2°: 8.37  3°: 8.88    4°: 7.80  5°: 8.52  6°: 8.29   

7 728 ZANNI Rossella 1964 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.45

1°: 8.12  2°: 8.45  3°: 7.77    4°: 8.03  5°: N  6°: 7.72   

8 702 CALZOLARI Brenda 1992 JF MO066 POL. UNIONE 90 8.28

1°: 8.28  2°: 8.01  3°: N    4°: N  5°: 7.82  6°: 7.78   

9 941 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.24

1°: 7.75  2°: 8.24  3°: 7.60                    

10 594 GUALANDI Sofia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 7.09

1°: 5.98  2°: 7.09  3°: 6.48                    

11 1080 CREMONA Alessandra 1990 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 6.52

1°: 6.31  2°: 6.52  3°: 6.51                    

12 789 CASTELLUCCI Michela 1994 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 6.18

1°: 5.48  2°: 6.18  3°: 5.53                    

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 585 PALMIERI Elisa 1983 SF RM052 C.S. ESERCITO 65.56

1°: N  2°: 65.53  3°: 65.56    4°: 63.39  5°: 64.89  6°: 63.96   

2 826 RIZZI Maria Chiara 1993 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.25

1°: 54.25  2°: N  3°: 52.30    4°: N  5°: 52.30  6°: 51.42   

3 929 SAMBUGARO Valentina 1992 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 46.33

1°: 43.00  2°: 42.01  3°: 46.33    4°: 45.10  5°: 44.29  6°: 42.19   

4 1089 VAROLI Valentina 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 44.63

1°: N  2°: 44.63  3°: N    4°: 43.22  5°: 41.76  6°: N   

5 596 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 41.91

1°: 40.71  2°: 41.91  3°: N    4°: 41.27  5°: N  6°: 41.27   

6 1012 GAMBERONI Marta 1988 SF FE026 CUS FERRARA 39.04

1°: 34.72  2°: 34.93  3°: 36.95    4°: 37.36  5°: N  6°: 39.04   

7 847 FANTINI Sara 1993 JF RA093 ATL. LUGO 34.35

1°: 32.25  2°: N  3°: 34.35    4°: N  5°: N  6°: 32.65   

8 783 ALBERTI Elisa 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.91

1°: 28.03  2°: 29.91  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 28.53   

9 738 GAROFOLI Anna Maria 1974 MF35 FC038 EDERA ATL. FORLI 28.09

1°: 27.90  2°: 27.91  3°: 28.09                    

  834 DEL ZOZZO Francesca 1992 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 22:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 500 GABRIELLI Laura - SQUARZINA Laura - GIANAROLI Silvia - PORZIOLI Nicole JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.97

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 22:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 98 MARCHETTI Francesca - PELOSI Arianna - SQUADRONI Mara - GATTI Ambra JF PR068 C.U.S. PARMA 4:02.80

2 4 99 LACCHINI Elena - CALAMOSCA Serena - SPADA Rossella - POCATERRA Valentina AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4:16.00

60 PIANI ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:00 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 505 VALENTINI Riccardo 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.8

2 6 506 GRECO Eduardo 2000 EM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 9.9

3 4 517 CASONI Luca 2001 EM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.9

4 5 504 BEDINI Luca 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.5

5 3 503 FERRARI Erik 2000 EM MO056 POL. SPILAMBERTESE 10.8

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 510 RAVAZZINI Giovanni 2000 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.4

2 2 511 GENTILE Danilo 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.5

3 5 515 BORGAZZI Pietro 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.5

4 3 509 SARACINO Michele 2000 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.0

  6 507 CAVICCHIOLI Matteo 2001 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 502 BIANCHI Alessandro 2000 EM PC085 A.S. ATL. FARNESE 9.4

2 3 508 FALCO Andrea 2000 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.5

3 2 518 IACONO Simone 2001 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.0

  4 516 LUPPI Giacomo 2001 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

  6 500 PIOPPI Alessandro 2000 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 512 CUOGHI Nicola 2000 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.3

2 4 513 MURATORI CASALI Alessan 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.6

3 3 514 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.7

4 5 501 CUOGHI Andrea 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.1

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 512 CUOGHI Nicola 2000 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.3

2 5 502 BIANCHI Alessandro 2000 EM PC085 A.S. ATL. FARNESE 9.4

3 3 508 FALCO Andrea 2000 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.5

4 4 513 MURATORI CASALI Alessan 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.6

5 3 514 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.7

6 2 505 VALENTINI Riccardo 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.8

7 6 506 GRECO Eduardo 2000 EM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 9.9

8 4 517 CASONI Luca 2001 EM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.9

9 2 518 IACONO Simone 2001 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.0

10 5 501 CUOGHI Andrea 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.1

11 4 510 RAVAZZINI Giovanni 2000 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.4

12 2 511 GENTILE Danilo 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.5

12 5 504 BEDINI Luca 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.5

14 5 515 BORGAZZI Pietro 2002 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.5

15 3 503 FERRARI Erik 2000 EM MO056 POL. SPILAMBERTESE 10.8

16 3 509 SARACINO Michele 2000 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.0

  4 516 LUPPI Giacomo 2001 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

  6 507 CAVICCHIOLI Matteo 2001 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

  6 500 PIOPPI Alessandro 2000 EM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 690 FAVARON Vittorio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 9.81

2 4 919 PERAZZOLI Lorenzo 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.22

3 1 533 LOTITO Luigi 1996 CM FE026 CUS FERRARA 10.40

4 6 618 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.52

5 2 935 OULEDKHELIFA Ouassim 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 10.69

6 5 645 PETRESCU Eduard 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 10.79

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:42 - Vento: +0.0 

giuliano.fornasari
Evidenziato



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 616 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.33

2 3 737 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.34

3 4 908 RIGHI Matteo 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.27

4 2 684 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.53

5 6 911 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.89

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 690 FAVARON Vittorio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 9.81

2 4 919 PERAZZOLI Lorenzo 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.22

3 5 616 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.33

4 3 737 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.34

5 1 533 LOTITO Luigi 1996 CM FE026 CUS FERRARA 10.40

6 6 618 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.52

7 2 935 OULEDKHELIFA Ouassim 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 10.69

8 5 645 PETRESCU Eduard 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 10.79

9 4 908 RIGHI Matteo 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.27

10 2 684 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.53

11 6 911 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.89

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 524 ZOBBI Daniele 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 4.10

2.00 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   O   XXX                          

2 617 MESSAADIYENE Ilyass 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.70

2.00 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   O   -   XXX                                

3 726 BIANCOLI Federico 1996 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.60

2.00 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XXX                                    

4 822 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30

2.00 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                                          

  -   -   O   O   O   -   O   XXO   XXX                                          

5 1092 CAVICCHIA Alessandro 1997 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 2.60

2.00 2.40 2.60 2.80                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 863 PARRELLO Antonino 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.66

1°: N  2°: N  3°: 5.66    4°: 5.52             

2 880 BUSONI Fabio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 5.48

1°: 5.28  2°: 5.48  3°: 5.06    4°: 5.41             

3 567 GUBERMAN Emiliano 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.22

1°: 4.86  2°: 5.22  3°: 5.17    4°: 4.63             

4 845 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.19

1°: 4.88  2°: 4.97  3°: N    4°: 5.19             

5 775 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.13

1°: 4.98  2°: 4.81  3°: 4.90    4°: 5.13             

6 1107 PELAGATTI Mariano 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.97

1°: N  2°: 4.79  3°: 4.97    4°: 4.86             

7 522 PETRESCU Eduard 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 4.79

1°: 4.69  2°: 3.95  3°: 4.51    4°: 4.79             

8 1037 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.72

1°: 4.25  2°: 4.72  3°: 4.40    4°: 4.20             

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



9 632 VENDER Federico 1996 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.69

1°: 4.50  2°: 4.56  3°: 4.69    4°: 4.57             

10 899 OULEDKHELIFA Ouassim 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 4.62

1°: 4.33  2°: 4.32  3°: R    4°: 4.62             

11 1000 BRACCIO Paolo 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.58

1°: 4.58  2°: N  3°: 4.10    4°: 4.03             

12 972 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.34

1°: 4.34  2°: 4.06  3°: 4.26    4°: 4.26             

13 705 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.11

1°: 4.11  2°: 3.79  3°: 4.07    4°: 4.08             

14 546 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.06

1°: 4.01  2°: 4.06  3°: 3.95    4°: 3.66             

15 452 RIGHI Matteo 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.95

1°: 3.94  2°: 3.95  3°: 3.81    4°: 3.60             

60 PIANI ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 516 FAGNONI Chiara 2000 EF PC085 A.S. ATL. FARNESE 8.1

2 4 515 OSTI Carlotta 2000 EF PC085 A.S. ATL. FARNESE 8.5

3 5 511 FONTANA Elisa 2000 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.6

4 2 517 OGUEZUE Francisca 2003 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.7

5 1 505 SARACINO Anna 2001 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.2

6 6 513 SCALTRITI Silvia 2004 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.3

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 501 GRECO Ludovica 2000 EF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 10.0

2 6 514 BELTRAMI Agnese 2001 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.1

3 2 503 MELOTTI Virginia 2001 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.6

4 1 504 RONCAGLIA Matilde 2002 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.7

5 4 502 MARCHESI Chiara 2000 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.9

6 5 506 BRANDOLI Giulia 2003 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.7

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 512 ROVATTI Greta 2000 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.4

2 4 500 GRAZIOLI Camilla 2000 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.8

3 5 510 FANTONI Violeta 2001 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.3

4 1 507 ESPOSITO Anna 2002 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.4

5 2 509 RONCAGLIA Caterina 2004 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.3

6 6 508 LONGAGNANI Ludovica 2005 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.8

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 516 FAGNONI Chiara 2000 EF PC085 A.S. ATL. FARNESE 8.1

2 4 515 OSTI Carlotta 2000 EF PC085 A.S. ATL. FARNESE 8.5

3 5 511 FONTANA Elisa 2000 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.6

4 3 512 ROVATTI Greta 2000 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.4

5 2 517 OGUEZUE Francisca 2003 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.7

6 4 500 GRAZIOLI Camilla 2000 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.8

7 3 501 GRECO Ludovica 2000 EF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 10.0

8 6 514 BELTRAMI Agnese 2001 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.1

9 1 505 SARACINO Anna 2001 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.2

10 2 503 MELOTTI Virginia 2001 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.6

11 1 504 RONCAGLIA Matilde 2002 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.7

12 4 502 MARCHESI Chiara 2000 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.9

13 6 513 SCALTRITI Silvia 2004 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.3

14 5 506 BRANDOLI Giulia 2003 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.7

15 5 510 FANTONI Violeta 2001 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.3

16 1 507 ESPOSITO Anna 2002 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.4

17 2 509 RONCAGLIA Caterina 2004 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.3

18 6 508 LONGAGNANI Ludovica 2005 EF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.8

giuliano.fornasari
Evidenziato



80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:48 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 809 BAGNOLI Ilaria 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.73

2 4 995 MACCAFERRI Giulia 1996 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.09

3 6 855 SANGUEDOLCE Valentina 1996 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.21

4 5 1042 FILIPPI Maria 1997 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.21

5 2 592 NIZZOLI Dania 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.26

  1 653 AGUADO Nina 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:50 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 819 VECCHI Giulia 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.88

2 6 851 ANDREOLI Alice 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.09

3 4 708 ORTEGA Jennifer 1997 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.14

4 2 691 CALZOLARI Chiara 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.80

5 5 916 CALZOLARI Maria 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.06

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:52 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 709 GAGLIARDI Martina 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.72

2 6 973 DAVI' Elisa 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.27

3 5 850 VIANI Elena 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.37

4 2 960 PARENTI Chiara 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.43

5 4 145 BOLDRINI Lucia 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.32

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:53 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 963 CAMPA Loretta 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.96

2 6 998 DE PASQUALE Alessia 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.39

3 3 789 LASAGNI Chiara 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.44

4 5 1103 MERIGHI Elena 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.55

5 2 1099 ARLETTI Fatima Noemi 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.82

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:56 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 512 BIZZARRI Alice 1996 CF FE026 CUS FERRARA 11.07

2 2 656 GAETANI Alice 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.14

3 5 659 BARBIERI Camilla 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.24

4 6 567 SERENI Martina 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.63

5 3 1041 TILOCCA Elena 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.91

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:58 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 1113 TAGLIAVINI Francesca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.56

2 6 905 BONETTI Anita 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.66

3 3 733 TADDEI Federica 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.86

4 5 814 NAVA Margherita 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.10

5 4 758 FEDELE Martina 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.89

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 809 BAGNOLI Ilaria 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.73

2 4 512 BIZZARRI Alice 1996 CF FE026 CUS FERRARA 11.07

3 4 995 MACCAFERRI Giulia 1996 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.09

4 2 656 GAETANI Alice 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.14

5 6 855 SANGUEDOLCE Valentina 1996 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.21

6 5 1042 FILIPPI Maria 1997 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.21

7 5 659 BARBIERI Camilla 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.24

8 2 592 NIZZOLI Dania 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.26

9 2 1113 TAGLIAVINI Francesca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.56

10 6 905 BONETTI Anita 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.66



11 3 709 GAGLIARDI Martina 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.72

12 3 733 TADDEI Federica 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.86

13 3 819 VECCHI Giulia 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.88

14 4 963 CAMPA Loretta 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.96

15 6 851 ANDREOLI Alice 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.09

16 5 814 NAVA Margherita 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.10

17 4 708 ORTEGA Jennifer 1997 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.14

18 6 973 DAVI' Elisa 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.27

19 5 850 VIANI Elena 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.37

20 6 998 DE PASQUALE Alessia 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.39

21 2 960 PARENTI Chiara 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.43

22 3 789 LASAGNI Chiara 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.44

23 5 1103 MERIGHI Elena 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.55

24 6 567 SERENI Martina 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.63

25 2 691 CALZOLARI Chiara 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.80

26 2 1099 ARLETTI Fatima Noemi 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.82

27 4 758 FEDELE Martina 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.89

28 3 1041 TILOCCA Elena 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.91

29 5 916 CALZOLARI Maria 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.06

30 4 145 BOLDRINI Lucia 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.32

  1 653 AGUADO Nina 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 818 FERRARI Annalisa 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.60

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                                          

  -   O   O   -   O   -   O   XO   XXX                                          

1 945 GRAZIOLI Rebecca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.60

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                                          

  -   O   O   -   O   O   O   XO   XXX                                          

3 641 OGUEZUE Philippa Onynye 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.54

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                                              

  O   O   O   -   O   O   XXX                                              

4 765 BISI Paola 1997 CF RE108 POL. ARCETO 1.51

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                                

  O   O   O   XO   XXO   XXX                                                

5 922 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.45

1.30 1.40 1.45 1.48                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

6 903 DALL'OGLIO Martina 1996 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1.30

1.30 1.40                                                        

  XO   XXX                                                        

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 989 PICCAGLI Ilaria 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.80

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                                    

  -   -   O   -   O   O   -   -   XO   O   -   XXX                                    

2 588 MAZZA Matilde 1997 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.75

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                                    

  -   -   -   -   O   XO   -   -   O   -   -   XXX                                    

3 555 LUSUARDI Siria 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.30

2.00 2.20 2.30 2.40                                                    

  O   XO   XXO   XXX                                                    

4 665 PELLEGRINI Beatrice 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.00

2.00 2.20                                                        

  O   XXX                                                        



60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 959 MANELLI Leonardo 1998 RM RE108 POL. ARCETO 8.08

2 4 1111 CASARINI Mattia 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.37

3 5 608 FERRETTI Federico 1998 RM RE108 POL. ARCETO 8.43

4 2 870 CROCI Federico 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.54

5 6 890 FAINI Marco 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.72

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 947 BREDA Alvise 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.76

2 2 915 CERRUTI Andrea 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.17

3 5 529 CREMONINI Alberto 1999 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.47

4 4 688 AILINCAI Constantin 1999 RM PC085 A.S. ATL. FARNESE 9.57

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 749 ANSAH Balwin Kofi 1998 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 9.20

2 4 734 FRATICELLI Giulio 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.32

3 5 652 VIANI Lorenzo 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.47

4 3 836 CIPOLLI Nicola 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.61

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 959 MANELLI Leonardo 1998 RM RE108 POL. ARCETO 8.08

2 4 1111 CASARINI Mattia 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.37

3 5 608 FERRETTI Federico 1998 RM RE108 POL. ARCETO 8.43

4 2 870 CROCI Federico 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.54

5 6 890 FAINI Marco 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.72

6 3 947 BREDA Alvise 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.76

7 2 915 CERRUTI Andrea 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.17

8 2 749 ANSAH Balwin Kofi 1998 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 9.20

9 4 734 FRATICELLI Giulio 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.32

10 5 652 VIANI Lorenzo 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.47

10 5 529 CREMONINI Alberto 1999 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.47

12 4 688 AILINCAI Constantin 1999 RM PC085 A.S. ATL. FARNESE 9.57

13 3 836 CIPOLLI Nicola 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.61

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 823 CASARINI Mattia 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.86

1°: 7.57  2°: 8.86  3°: 8.06                    

2 681 BREDA Alvise 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.20

1°: 8.20  2°: 8.10  3°: 8.15                    

3 1076 FRATICELLI Giulio 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.95

1°: 6.88  2°: 6.42  3°: 6.95                    

4 996 CIPOLLI Nicola 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.75

1°: N  2°: 5.75  3°: 5.17                    

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 924 IORI Eleonora 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.26

2 4 974 RINALDI Sofia 1998 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.48



3 2 518 FERRARI Lisa 1998 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.99

4 5 980 TERZI Francesca 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.15

5 6 957 LERA Serena 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.24

6 1 682 MARCHESI Alessia 1998 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.50

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 715 COMINI Marta 1999 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.38

2 4 629 GIOVANELLI Lisa 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.43

3 5 816 KUSI Abigail 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.54

4 2 1032 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.58

5 1 723 CALZOLARI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.46

6 6 890 BRANDOLI Lisa 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.61

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 924 IORI Eleonora 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.26

2 4 974 RINALDI Sofia 1998 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.48

3 2 518 FERRARI Lisa 1998 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.99

4 5 980 TERZI Francesca 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.15

5 6 957 LERA Serena 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.24

6 3 715 COMINI Marta 1999 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.38

7 4 629 GIOVANELLI Lisa 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.43

8 1 682 MARCHESI Alessia 1998 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.50

9 5 816 KUSI Abigail 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.54

10 2 1032 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.58

11 1 723 CALZOLARI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.46

12 6 890 BRANDOLI Lisa 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.61
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